demanda da Câmara Municipal de Imperatriz. Considerando que foi feito pesquisas de 
preços e apontou que a proposta da referida empresa como vantajosa para esta Casa 
Legislativa.

EMPRESA: GRÁFICA E EDITORA BRASIL EIRELI 
Inscrita no C.N.P.J sob o n.° 00.732.085/0001-00
VALOR TOTAL R$ 17.450,00 (dezessete mil quatrocentos e cinqüenta reais)

Imperatriz -  MA, 20 de abril de 2021.

Sr. Amauri A i de Sousa

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA  

CNPJ 69.555.019/0001-09  

Fone: (99) 3524-3359